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Tekniske data

Beskrivelse
Spenning
Spenningsomrade
Frekvens

Effekt

Merkestrgm

Turtall

Luftmengde
Luftmengde
K-faktor innlgpskone
Temperaturomrade
Rotasjonsretning
Motor
Motorbetegnelse
Motorvern / Vern

Kapslingsklasse

Isolasjonsklasse motor

Lagertype
Materiale

Viftehjul

Elektrik tilkobling
Oppfylte standarder
Starrelse

Vekt

Art.nr.

R3G450-PB24-01 RadiPac AirFoil

Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus

- Hoy virkningsgrad med viftehjul type RadiCal AirFoil

- GreenTech EC-motor med integrert drift- og styresignal
- Stillegaende med optimal luftmengde gjennom viftehjulet
- Komplett enhet og enkel igangsetting

- Robust konstruksjon og vedlikeholdsfri drift

- Styresignal 0-10 VDC / PWM

- Utspenning 10 VDC maks 10 mA / 20 VDC maks 50 mA
- MODBUS

- Mjukstart

- Innlgpskon med maleuttak som tilbehar

- Oppfyller ErP 2015 kravene

Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus

3~400 VAC

3~380-480 VAC

50/60 Hz

5,25 kW

8,0A

2600 rpm

4182.00 I/s

15055.0 m3/h

66,7 I/s

-25...+40 °C

Medurs sett fra rotorsiden

Elektronisk kommutert ytterrotormotor med integrert driftselektronikk
M3G150-IF

Overtemperaturvernet motor og elektronikk, motorstrambegrensning, kondensvannhull
IP55

F

Kulelager

Elektronikkapsling: Stgpt aluminium

Aluminium, bakoverbgyde skovler, 5 stk.

Koblingsboks

EN 61800-5-1; CE; C22.2 No.77 + CAN/CSA-E60730-1; EAC; UL 1004-7 + 60730
9 450 mm

31.0 kg

R3G450PB2401

Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon

Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.

ebmpapst
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R3G450-PB24-01 RadiPac AirFoil

Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus

Potentiometer for manuelt styresignal 0-10V

Innlgpskon 450 RadiPac 45075-2-4013

Innigpskon med méleuttak
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Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen. ebm papSt
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R3G450-PB24-01 RadiPac AirFoil

Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus
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Measured values
U f n Ped [ LpA,  LwA,  LwA,: ay
v Hz mint W A dB(A) dB(A) dB(A) m3h
1 400 50 2600 3067 478 95 102 102 15055
2 400 50 2600 4640 713 85 92 97 11910
3 400 50 2600 5250 800 80 87 96 9045
4 400 50 2600 5141 789 84 91 97 6320
5 400 50 2430 2502 395 92 99 100 14010
6 400 50 2360 3460 536 82 89 96 10780
7 400 50 2335 3767 581 77 84 95 8090
8 400 50 2345 3677 568 80 87 95 5655
9 400 50 1840 1122 204 84 92 94 10495
10 400 50 1815 1598 267 75 82 90 8260
11 400 50 1800 1761 289 71 78 89 6235
12 400 50 1805 1708 282 74 81 89 4350
13 400 50 1235 402 084 74 81 85 6990
14 400 50 1215 543 108 64 71 77 5535
15 400 50 1210 594 117 62 69 76 4185
16 400 50 1210 574 114 64 71 77 2920

U = Supply voltage - f = Frequency - n = Speed (rpm) - P, = Power input - | = Current draw - LpA;, = Sound pressure level inlet side - LwA,, = Sound power level inlet side - LwA

qy = Air flow - p,, = Pressure increase

Prs
Pa

0
800
1400
1800

660
117
1445
0
388
663
855
0
176
299
386

Oy
cfm

8860
7010
5325
3720
8245
6345
4760
3325
6175
4865
3670
2560
4115
3260
2465
1720

Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.

Prs
inH20

0.00
3.21
562
7.23
0.00
2,65
448
5.80
0.00
156
2,66
343
0.00
0.71
1.20
155

out

= Sound power level outlet side
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Tegning

2280

R3G450-PB24-01 RadiPac AirFoil

Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus

(2) M10 (6x)

140 M20x1.5 (2x) ©)
254 @
376 +2 @304 105

M25x1.5

2324

Alla matti mm

1 Tillbehorsdel: Inloppskona 45075-2-4013 med matuttag (k-faktor: 240) ingar inte i leveransen
2 Inskruvningsdjup max. 25 mm

3 Kabeldiameter min. 4 mm, max. 10 mm, atdragningsmoment 4+0,6 Nm

4 Kabeldiameter min. 9 mm, max. 16 mm, atdragningsmoment 60,9 Nm

5 Atdragningsmoment 3,540,5 Nm

Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
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R3G450-PB24-01 RadiPac AirFoil

Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus

Koblingsskjema
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KL3 KL2 PE KL1
Nr Ansl. |Beteckning Funktion / tilldelning
KL 1 1 L1 Natanslutning, matningsspanning 3~ 380-480 VAC, 50/60 Hz
KL 1 2 L2 Natanslutning, matningsspanning 3~ 380-480 VAC, 50/60 Hz
KL 1 3 L3 Natanslutning, matningsspanning 3~ 380-480 VAC, 50/60 Hz
PE PE Jordanslutning, PE anslutning
KL 2 1 NO Statusreld, potentialfri statussignalkontakt, sluter vid fel
KL2 2 COM Statusreld, potentialfri statussignalkontakt, vaxlingskontakt, gemensam anslutning, kontaktbelastbarhet 250 V
AC/max. 2 A (AC1)/min. 10 mA
KL2 3 NC Statusreld, potentialfri statussignalkontakt, 6ppnar vid fel
KL 3 1 RSA Bussanslutning RS485, RSA, MODBUS RTU; SELV
KL 3 2 RSB Bussanslutning RS485, RSB, MODBUS RTU; SELV
KL 3 3/10 |GND Referensjord for styrgranssnitt; SELV
KL3 4 Ain1 U Analog ingang 1, bérvérde: 0-10 V, Ri = 100 kQ, ingang endast anvandbar som alternativ till ingéng Ain1 [;
SELV
KL3 5 +10V Fastspanningsutgang 10 VDC, + 10 V +/-3 %, max. 10 mA, permanent kortslutningstalig,
forsdrjningsspanning for ext. enheter (t.ex. poti); SELV
KL3 6 Ain1| Analog ingang 1, bérvarde: 4-20 mA, Ri = 100 Q, ingang, endast anvandbar som alternativ till ingang Ain1 U;
SELV
KL3 7 Din1 Digital ingang 1: Tillslag av elektroniken,
Tillslag: Pin 6ppen eller palagd spanning 5-50 V DC
Franslag: Bygling till GND eller palagd spanning <1V DC
Reset-funktion: Triggar programvarureset vid spanning <1V DC; SELV
KL3 8 Din2 Digital ingang 2: Omkoppling parameteruppséttning 1/2. Efter EEPROM-instéllning &r den giltiga eller anvanda
parameteruppsattningen valbar via BUS eller digital ingang DIN2.
Parameteruppsattning 1: Pin 6ppen eller palagd spanning 5-50 VDC
Parameteruppsattning 2: Bygla till GND eller palagd spénning <1 VDC; SELV
KL3 9 Din3 Digital ingang 3: Den inbyggda regulatorns funktion, efter EEPROM-instéllning kan den integrerade regulatorns
funktion stéllas in med BUS eller med digitalingang normal/invers
normal: Pin dppen eller palagd spanning 5-50 V DC
inverterad: Bygla till GND eller palagd spanning <1 VDC; SELV
KL3 11 Ain2 U Analog ingang 2, &rvarde 0-10 V, Ri = 100 kQ, ingéng endast anvandbar som alternativ till ingdng Ain2 I; SELV
KL3 12 +20V Fastspanningsutgang 20 VDC, + 20 V +25/-10 %, max. 50 mA, permanent kortslutningstalig,
spanningsmatning for ext. enheter (t.ex. givare); SELV
KL3 13 Ain2 1 Analog ingang 2, arvarde 4-20 mA, Ri = 100 Q, ingang, endast anvandbar som alternativ till ingang Ain2 U;
SELV
KL3 14 Aout Analog utgang 0-10 V DC, max. 5 mA, utmatning av den aktuella motorstyrningsgraden/det aktuella
motorvarvtalet
Parameterlinje parametrerbar; SELV

Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
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Radialvifte EC RadiPac AirFoil uten hus

ebm-papst AS
Nordésveien 5

1251 Oslo

Telf: 22 76 33 40

Fax: 22 619173
mailbox@ebmpapst.no
www.ebmpapst.no
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